
Apartmány Swertia

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

V letní sezoně je Apartmánový dům Swertia mimo provoz.

Zimní sezona - ceny

1.12. – 20.12.2024

Čtyřlůžkový apartmán 2480 CZK

Pětilůžkový apartmán 2950 CZK

21.12. – 5.1.2025

Čtyřlůžkový apartmán 4240 CZK

Pětilůžkový apartmán 5000 CZK

6.1. – 16.3.2025

Čtyřlůžkový apartmán 3520 CZK

Pětilůžkový apartmán 4150 CZK

17.3. – 30.4.2025

Čtyřlůžkový apartmán 2480 CZK

Pětilůžkový apartmán 2950 CZK

Další informace:

Informace k ubytování a storno podmínky na adrese

https://klinovec.cz/podminky-ubytovani/

V ceně není započítána turistická taxa 50 CZK pro dospělou osobu na noc!

Ubytování se psem je možné. Poplatek za psa je 250 CZK / noc



Za krátkodobý pobyt na 1 noc účtujeme příplatek 20%!

Předem domluvenou cenu ubytování je nutno uhradit v plné výši před příjezdem dle vystavených faktur.

Před příjezdem je vybírána vratná kauce v hodnotě 2 000 CZK za apartmán dle vystavené faktury.

Případné škody na vybavení apartmánového domu Swertia budou strhnuty z kauce. O případné výši srážek

z kauce rozhoduje správce objektu.

Kauci vracíme na účet po ukončení pobytu.

Příjezd je možný mezi 14. až 18. hodinou (případně po domluvě se správcem objektu).

Apartmán je nutno opustit do 10:00. Při nedodržení odjezdového času může být správcem objektu

vymáhána pokuta ve výši 50% vratné kauce.


